
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 15 listopada 2022 r.

KR.ROZ.2810.170.2022

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy: „Zakup 5 serwerów plików wraz z dyskami dla Zarządów Zlewni” (KR.ROZ.2810.170.2022)

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. poz. 2022, poz.1710 ze zm.) – dalej: ustawą PZP, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
– Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie jako zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: 

„Redicreo S.C. Piotr Chmiela, Piotr Majda, 
Mieszko Sylwestrzak

ul. Zygmuntowska 12 , 31-314 Kraków”

Zamawiający na podstawie przyjętych w postepowaniu kryteriów oceny oferty, przyznał następujące 
wartości punktowe oraz punktację łączna.
Ranking złożonych ofert:

Nr oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Cena brutto
Liczba 

punktów
„cena brutto”

Łączna liczba
przyznanych 

punktów

1.
Redicreo S.C. Piotr Chmiela, Piotr Majda, 

Mieszko Sylwestrzak
ul. Zygmuntowska 12 , 31-314 Kraków

152 981,25 zł 100,00 100,00

2. AMG Vision Sp. z o.o.
ul. Mazowiecka 189,  05-110 Rajszew 154 764,75 zł

OFERTA ODRZUCONA NA 
PODSTAWIE ART. 226 UST.1 PKT 5 

USTAWY PZP

3. Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd
ul. Królowej Jadwigi 31, 33-300 Nowy Sącz 159 897,54 zł 95,67 95,67

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:

Oferta złożona przez Wykonawcę – Redicreo S.C. Piotr Chmiela, Piotr Majda, Mieszko Sylwestrzak, ul. 
Zygmuntowska 12, 31-314 Kraków jest  ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w  
postępowaniu. Na podstawie przeprowadzonych czynności badania ofert, Zamawiający stwierdził 
zgodność oferty złożonej przez w/w Wykonawcę, z  wymaganiami merytorycznymi i formalnymi 
określonymi w treści SWZ. 
W ramach jedynego kryterium „cena brutto” oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów tj. 100,00 w  
związku z czym oferta Wykonawcy jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu i upoważnia 
Zamawiającego do jej wyboru.



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ustawy PZP.

Dyrektor
Małgorzata Sikora

/dokument podpisany elektronicznie/


		2022-11-15T09:47:17+0000
	Małgorzata Agnieszka Sikora




